平成 28 年 2 月 8 日

各  位
京都市上京区東堀川通リ一条上ル竪富田町 436 番地の 2
株 式 会 社 エ ス ケ ー エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代表取締役社長 石 田 昌 德
 （コード番号：６６７７）

問い合わせ先 経営戦略室長  前 川  隆
電 話 番 号  0 7 5 （ 4 4 1 ） 2 3 3 3 （ 代 表 ）

台湾南部地震による影響について

 平成 28 年 2 月 6 日に発生しました台湾南部地震の被災者の方々に対し、心よりお

見舞い申し上げます。

 当地震（現時点判明分）による影響に関して、当社の連結子会社である頂正科技

股份有限公司の現在の状況につき下記のとおりお知らせいたします。なお、今後開

示すべき事実が発生しましたら速やかにお知らせいたします。

記

１．頂正科技股份有限公司 本社工場（台南市）

  地震により製造設備が一部破損したため、製造を一時停止しております。

その他設備に関しては現在のところ火災など保安上のトラブルは発生してお

りません。

  現在、影響の詳細についての確認作業および復旧に向けて全力をあげて取り

組んでおります。

２．頂正科技股份有限公司 台北支社

   地震による影響はなく、通常通り営業しております。

以 上